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COMPUTO METRICO VERDE PUBBLICO

lavorazione descrizione sommaria CONTABILE U.M. quantità C.U. n. interventi totale sicurezza quota sicurezza

A.1 taglio erba SENZA raccolta a corpo mq 157.576,00 0,060 10 94.545,60 1,50% 1.418,18

A.2 taglio erba SENZA raccolta (BANCHINE B) a corpo mq 8.531,00 0,060 5 2.559,30 1,50% 38,39

B.1 manutenzione siepi con altezza < 2 ml a corpo ml 2.070 2,75 1 5.692,50 1,50% 85,39

B.2 manutenzione siepi con altezza > 2 ml a corpo ml 1.464 5,15 1 7.539,60 1,50% 113,09

C.1 potatura di contenimento alberi fino a 6 ml a misura cad. 35 68,00 1 2.380,00 2,00% 47,60

C.2 potatura di contenimento da 6 a 12 ml a misura cad. 20 100,00 1 2.000,00 2,00% 40,00

C.3 potatura di contenimento da 12 a 18 ml a misura cad. 5 180,00 1 900,00 2,00% 18,00

C.4 potatura di contenimento > 18 ml a misura cad. 0 351,00 1 0,00 2,00% 0,00

C.5 abbattimento alberi altezza fino a 6 m a misura cad. 3 75,00 1 225,00 2,00% 4,50

C.6 abbattimento alberi altezza da 6 m a 12 m a misura cad. 2 160,00 1 320,00 2,00% 6,40

C.7 abbattimento alberi altezza da 12 m a 18m a misura cad. 2 222,00 1 444,00 2,00% 8,88

C.8 abbattimento alberi altezza > 18 m a misura cad. 0 390,00 1 0,00 2,00% 0,00

D.1 Piantagione nuove essenze a misura cad. 7 190,00 1 1.330,00 1,50% 19,95

E.1 Diserbo chimico/meccanico a corpo a corpo 1 3.500,00 1 3.500,00 1,00% 35,00

F.1 manutenzione sponde fontanile Boccadoro a corpo cad. 4 506,00 1 2.024,00 2,00% 40,48

G.1 manutenzione aiuole via Dei Chiusi a corpo a corpo 1 1.000,00 1 1.000,00 1,00% 10,00

G.2 manutenzione fioriere a corpo a corpo 4 1.110,00 1 4.440,00 1,00% 44,40

H.1 Pulizia roggia Violina a corpo cad. 1 1.100,00 1 1.100,00 1,50% 16,50

130.000,00 Di cui sicurezza 1.946,77
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ELENCO PREZZI VERDE PUBBLICO

lavorazione descrizione sommaria CONTABILE U.M. C.U. sicurezza

A.1 taglio erba SENZA raccolta a corpo mq 0,060 1,50%

A.2 taglio erba SENZA raccolta (BANCHINE B) a corpo mq 0,060 1,50%

B.1 manutenzione siepi con altezza < 2 ml a corpo ml 2,75 1,50%

B.2 manutenzione siepi con altezza > 2 ml a corpo ml 5,15 1,50%

C.1 potatura di contenimento alberi fino a 6 ml a misura cad. 68,00 2,00%

C.2 potatura di contenimento da 6 a 12 ml a misura cad. 100,00 2,00%

C.3 potatura di contenimento da 12 a 18 ml a misura cad. 180,00 2,00%

C.4 potatura di contenimento > 18 ml a misura cad. 351,00 2,00%

C.5 abbattimento alberi altezza fino a 6 m a misura cad. 75,00 2,00%

C.6 abbattimento alberi altezza da 6 m a 12 m a misura cad. 160,00 2,00%

C.7 abbattimento alberi altezza da 12 m a 18m a misura cad. 222,00 2,00%

C.8 abbattimento alberi altezza > 18 m a misura cad. 390,00 2,00%

D.1 Piantagione nuove essenze a misura cad. 190,00 1,50%

E.1 Diserbo chimico/meccanico a corpo a corpo 3.500,00 1,00%

F.1 manutenzione sponde fontanile Boccadoro a corpo cad. 506,00 2,00%

G.1 manutenzione aiuole via Dei Chiusi a corpo a corpo 1.000,00 1,00%

G.2 manutenzione fioriere a corpo a corpo 1.110,00 1,00%

H.1 Pulizia roggia Violina a corpo cad. 1.100,00 1,50%
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